GROWING TOGETHER

D 405 - Dados técnicos

Description

D 405 é um pneu utilizado principalmente na estrada,
sendo ideal para aplicacdes com reboques e camionetas. A
excelente aderéncia a estrada, junto com o desgaste
regular, significa uma elevada durabilidade.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Camido ligeiro ® Reboque




SIZE

10.50 - 16

7.50-16

7.50-16

7.50-16

9.00 - 16

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

RIM REC

6.00T

6.00 G

6.00 G

6.00 G

6.50 H

RIM ALT

550 F

5.50 F

5.50 F

6.00 G

SW

290

212

212

212

255

oD

980

810

810

810

925

Type
1T
TT
T
T

TT

ECE

E4-54R-0022811

E4-54R-0022812

E11-106R-004656

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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